
                              
 
 
  

ประกาศศูนย์เครือข่ายมิตรภาพเขาชัยสน 
เร่ือง  คณะกรรมการตัดสินกิจกรรมแข่งขันทกัษะทางวชิาการ  

.......................................................................................................... 
            เพื่อใหก้ารด าเนินการแข่งขนัทกัษะทางวชิาการด าเนินไปอยา่งเรียบร้อย เป็นธรรม และสามารถคดัเลือกเป็น
ตวัแทนของศูนยเ์ครือข่ายเขา้แข่งขนัระดบัเขตพื้นท่ีการศึกษา จึงจดัใหมี้คณะกรรมการด าเนินการตดัสินกิจกรรมการ
แข่งขนัทกัษะทางวชิาการ  ดงัน้ี 
1. คณะกรรมการอ านวยการ  ประกอบดว้ย 

1) นายสมพร   อินทรสุข    ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นควนยวน  ประธานคณะกรรมการ 
2) นายภกัดี     จ  านงค ์      ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  รองประธานคณะกรรมการ 
3) นายปฐม    นวลเกล้ียง   ผูอ้  านวยการโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  รองประธานคณะกรรมการ 
4) นายโอภาส  กลบัแป้น    ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นลานชา้งมิตรภาพ ท่ี 45    กรรมการ 
5) นายอดิศกัด์ิ  หวดัแท่น   ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
6) นายทว ี     ชูโรจน์        ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน  กรรมการ 
7) นายบุญเลิศ  ชูรัตน์       ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 
8) นายศิวพล  หนูรัตแกว้   ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นควนโคกยา  กรรมการ 
9) นายส าเนียง  รัตนบุรี     ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
10) นางศรีบุญญา   ยอ่งบุตร ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 
11) นายศุภเกียรติ  หม่ืนวงศ ์ ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นเกาะทองสม  กรรมการ 
12) นายฉุชวทิยา  หนูฤทธ์ิ ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
13) นายอุเทน  สามคัคี        ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์)  กรรมการและเลขานุการ 

 

2. คณะกรรมการจัดเตรียมสถานทีแ่ข่งขัน  ประกอบดว้ย 
1) นายปฐม  นวลเกล้ียง      ผูอ้  านวยการโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  ประธานคณะกรรมการ 
2) คณะครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน      กรรมการ 

 

3. คณะกรรมการจัดท าสูจิบัตร   ประกอบดว้ย 
1) นายอุเทน  สามคัคี ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์) ประธานคณะกรรมการ 
2) นายปฐม  นวลเกล้ียง ผูอ้  านวยการโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน        รองประธานคณะกรรมการ 
3) นายสุรชยั  หมดัหลี          เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
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4) นางสาวกญัญณ์ภฎัฐ ์ สุขเล่ือง   เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน                       กรรมการ 
5) นางสาวศศิชา  จีนเมือง          เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
6) นางสาวกฤติกา  อ าไพฤทธ์ิ       เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
7) นางสาวจุฑามาศ  มูลปัญญา      เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
8) นายแจ่ม  รักษชู์ช่ืน         ครูโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์)  กรรมการและเลขานุการ 
9) นางสาวรสสุคนธ์  อกัษรชู        เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน               กรรมการและผูช่้วยเลขานุการ 

 

4. คณะกรรมการตัดสินกจิกรรม  ประกอบด้วย 
กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

1) นายทว ี ชูโรจน์   ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน ประธานกรรมการ 
2) นายบุญเลิศ  ชูรัตน์   ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นเทพราช  รองประธานกรรมการ 
3) นางบุญยิง่  อมราพิทกัษ ์  ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
4) นางสาวพรทิพย ์ฤทธิสุนทร  ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
5) นางสาวฉลอง  มาณะแกว้  ครูโรงเรียนบา้นลานชา้ง   กรรมการ 
6) นางประวีรา สิทธิฤทธ์ิ  ครูโรงเรียนบา้นลานชา้ง   กรรมการ 
7) นางสุดารัตน์ สุขจุล   ครูโรงเรียนบา้นลานชา้ง   กรรมการ 
8) นางประทีป  เอียดหมุน  ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
9) นางสุมณฑา ราชเมืองขวาง  ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
10) นางรัชดา ช่วยเพช็ร  ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
11) นางจรรยา  อินทฤทธ์ิ  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
12) นางสมจิตร  ปาทะรัตน์  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
13) นางผสุดี นวลเกล้ียง  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
14) นางราตรี  ชิณวงศ ์  ครูโรงเรียนบา้นเกาะทองสม  กรรมการ 
15) นางวรรณา  ถว้นถวลิ  ครูโรงเรียนบา้นเกาะทองสม  กรรมการ 
16) นายสวสัดิศกัด์ิ  รองราม  ครูโรงเรียนวดัแตระ   กรรมการ 
17) นายสมจิต  ดวงจิต  ครูโรงเรียนวดัแตระ   กรรมการ 
18) นายปราโมทย ์ อุศรัตนิวาส ครูโรงเรียนวดัแตระ   กรรมการ 
19) นางจินตนา  ขุนแกว้  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
20) นางมินตรา รอดกิจ  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
21) นายสมจิตร ขนุแกว้  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
22) นางสาวจนัทร์จิรา สังบูรณ์  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
23) นางประชุมพร  ครูอน้  ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 
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24) นางสุมาพร  กาญจนพนัธ์ุ  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
25) นางละออง  เก้ือคลงั  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
26) นางสาวอาภรณ์ กน้เรือง  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
27) นางนวลนอ้ย ชูช่ืน  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
28) นางโสพิศ นทัธีเชาว ์ ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
29) นางเพญ็ศรี  ประณีต  ครูโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน  กรรมการ 
30) นางวาสนา  สมบูรณ์  ครูโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน  กรรมการ 
31) นางสมบูรณ์ ฤทธิเดช  ครูโรงเรียนบา้นควนโคกยา  กรรมการ 
32) นางฤดี ฤทธิเดช   ครูโรงเรียนบา้นควนโคกยา  กรรมการ 
33) นางวนิดา โจมฤทธ์ิ  ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
34) นางนิภา สุวรรณธาดา  ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
35) นางบุญศรี  พรหมอ่อน  ครูโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์) กรรมการ 

 

กลุ่มสาระการเรียนรู้คณติศาสตร์ 
1) นายปฐม  นวลเกล้ียง  ผูอ้  านวยการโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน ประธานกรรมการ 
2) นายพนม  แท่นจนัทร์  ครูโรงเรียนบา้นลานชา้งมิตรภาพท่ี 45 กรรมการ 
3) นางจุฑาภสัณนั  มณีพนัธ์  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
5) นายศรายธุ  เป่ียมสิริโรจน์  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ  
6) นางพฒัจะรีย ์ สังขศ์รีสุข  ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
7) นางสุภาณี  พรหมสังคหะ  ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
8) นางชญัญานุช  ชูเพชร  ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
9) นางสุริยา  กลา้คง   ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
10) นายสาธร  อินทรสุข  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
11) นางสาวนนัทิยา  คงอ้ิว  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
12) นางสาวลออ  เจริญสุข  ครูโรงเรียนบา้นเกาะทองสม  กรรมการ 
13) นางเสาวภา  เอียดคลา้ย  ครูโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 
14) นางเรณู  แกว้บุตร   ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 
15) นางสาวกลัยากร จนัทร์กลดั ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
16) นายสมจิต  ขนุแกว้  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
17) นางอญัชลี  อออิปก  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
18) นายชยัยศ  โพธ์ิศรีทอง  ครูโรงเรียนบา้นควนโคกยา  กรรมการ 
 



/19) นายดนุพนัธ์... 
-4- 

 
19) นายดนุพนัธ์  จุลฉีด  ครูโรงเรียนวดัแตระ   กรรมการ 
20) นางสาววรรณี  ทองยก  ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
 

กลุ่มสาระการเรียนรู้วทิยาศาสตร์ 
1) นายฉุชวทิยา  หนูฤทธ์ิ  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นโคกม่วง  ประธานกรรมการ 
2) นายวโิรจน์  ปลอ้งบรรจง  ครูโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 
3) นายประเสริฐ ปาธะรัตน์  ครูโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 
4) นายนิคม  ช่วยพิชยั   ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 
5) นางพรรณนิศา โพธิชยั  ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 
6) นางอญัชลี  เงินละเอียด  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
7) นายสาธร อินทรสุข   ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
8) นายณฐัวุฒิ อ าภยัฤทธ์ิ   ครูโรงเรียนบา้นควนยวน  กรรมการ 
9) นางวยิะดา  ศิลปปัญญา  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
10) นางสุภาพ เสือพล   ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
11) นางสาวเสาวรัตน์ ฤทธิสุนทร ครูโรงเรียนวดัแตระ   กรรมการ 
12) นางละเอียด  ลกัษณะ  ครูโรงเรียนวดัแตระ   กรรมการ 
13) นายฐิติพงษ ์ปานศิริ  ครูโรงเรียนวดัแตระ   กรรมการ 
14) นางสาวธนนภทัร ยศด า  ครูโรงเรียนบา้นเกาะทองสม  กรรมการ 
15) นางยนิดี  สันติกุล   ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
16) นางกลัยา  สังคสัสะ  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
17) นางจุติพร  ช่วยพิชยั  ครูโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน  กรรมการ 
18) นางสาวพรทิพย ์ ฤทธิสุนทร ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
19) นางกาญจนา บุญโยม  ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
20) นางสาวทิพยว์ลัย ์ชูอกัษร  ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
21) นายพนม แท่นจนัทร์  ครูโรงเรียนบา้นลานชา้ง   กรรมการ 
22) นางประวีรา สิทธิฤทธ์ิ  ครูโรงเรียนบา้นลานชา้ง   กรรมการ 
23) นางบุญณรักษ ์ขวญันา  ครูโรงเรียนบา้นควนโคกยา  กรรมการ 
24) น.ส.สุภสัรีญา  เหล่าทอง  ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
25) นายสมมิตร ขุนแกว้  ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา  ศาสนาและวฒันธรรม 
1)  นายภกัดี  จ  านง   ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นท่านางพรหม ประธานกรรมการ 
2) นางผสุดี  นวลเกล้ียง  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน   กรรมการ 
3)  นางสาวจนัทร์จิรา  สังบูรณ์  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย    กรรมการ 
4)  นางมินตรา  รอดกิจ  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย    กรรมการ 
5)  นางสาวกลัป์ยกร  จนัทร์กลดั ครูโรงเรียนวดัท่าควาย        กรรมการ 
6)  นางโสพิศ  นทัธีเชาว ์ ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
7)  นางนวลนอ้ย  ชูช่ืน  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
8)  นางเพญ็ศรี  มากสุก  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน   กรรมการ 
9)  นางวรรณี  รุ่งทอง   ครูโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน   กรรมการ 
10)นางเพญ็ศรี  ปราณีต  ครูโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน   กรรมการ 
11)นางสุภาพ  เสือพล   ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน   กรรมการ 
12)นางสุวมิล  ไชยานุพทัธกลุ  ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน   กรรมการ 
13)นางสุดารัตน์  สุขจุล  ครูโรงเรียนบา้นลานชา้งมิตรภาพท่ี 45  กรรมการ 
14)นายไสว  ด าหนก   ครูโรงเรียนบา้นเกาะทองสม   กรรมการ 
15)นายบุญเก้ือ  ขนุแกว้  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย    กรรมการ 
16)นางอญัชลี  อออิปก  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย    กรรมการ 
17)นางพรทิพย ์ วรรณรัตน์  ครูโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์) กรรมการ 
18)นายฐิติพงษ ์ ปานศิริ  ครูโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์) กรรมการ 

 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
1) นายสมพร  อินทรสุข  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นควนยวน ประธานกรรมการ 
2) นายสวสัด์ิ รองราม   ครูโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์) กรรมการ 
3) นางเจียมใจ สังหาร   ครูโรงเรียนบา้นเกาะทองสม  กรรมการ 
4) นางพวงเพญ็ ศิลาทอง  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
5) นายวนิยั ครูอน้   ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 
6) นายปัญโญ จนัเทศ   ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
7) นางสุวมิล ไชยานุพนัธกุล  ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 
8) นางนาถวลี วรพนัธ์   ครูโรงเรียนบา้นลานชา้งมิตรภาพท่ี 45 กรรมการ 
9) น.ส.วภิา พินกลบั   ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
10) น.ส.นนัทิยา คงอ้ิว  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
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11) นางนนัทินา เหล่าทอง  ครูโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 
12) น.ส.นนัทิยา เหล่าทอง  ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
13) น.ส.มีนา คงเงิน   ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
14) นายอภิชาต อ่องไล่  ครูโรงเรียนวดัแตระ (ปาลานุเคราะห์) กรรมการ 
15) น.ส.ฉลอง มานะแกว้  ครูโรงเรียนบา้นลานชา้งมิตรภาพท่ี 45 กรรมการ 
16) นายอุดม สิทธิฤทธ์ิ  ครูโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 
17) นางกาญจนา บุญโยม  ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
18) น.ส.พรทิพย ์ฤทธิสุนทร  ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
19) นายสมศกัด์ิ ประสารวฒิุ  ครูโรงเรียนวดัแตระ (ปาลานุเคราะห์) กรรมการ 
20) นางสุมาพร กาญจนพนัธ์ุ  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
21) นางวณีา หนูชุม   ครูโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน  กรรมการ 
22) นางวาสนา สมฐูรณ์  ครูโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน  กรรมการ 
23) น.ส.ข๋อลีฝ๋ะ กะสิรักษ ์ ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
24) นางสุมณฑา ราชเมืองขวาง ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
25) นางจุฑาภสัณนั มณีพนัธ์  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
26) นายประเสริฐ ปาธะรัตน์  ครูโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 
27) นางพิศทิยา ขวญัข า  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
28) นางมณฑิรา วงัร่ม   ครูโรงเรียนบา้นควนโคกยา  กรรมการ 
29) นางฑิฆมัพร เพง็แกว้  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
30) นายปรีดี ราชเมืองขวาง  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
31) น.ส.กลัยากร จนัทร์กลดั  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
32) น.ส.ยวุธิดา มณี   ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 
33) น.ส.ศรีไพร หวานวงค ์  ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 
34) นางเรณู แกว้บุตร   ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 

 

กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
1) นายอดิศกัด์ิ  หวดัแท่น  ผูอ้  านวยกรโรงเรียนบา้นควนหมอทอง ประธานกรรมการ 
2) นางพรทิพย ์วรรณรัตน์  ครูโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์) กรรมการ 
3) นางสาวจิรานนั ไกรแกว้  ครูโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 
4) นายอ าพล ไชยวรรณ  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
5) นางเบญจวรรณ บุญจนั  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
6) นางประนาม พุทธขาว  ครูโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์) กรรมการ 
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7) นายอุดม สิทธิฤทธ์ิ   ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
8) นายสุทิน ข าแกว้   ครูโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน  กรรมการ 
9) นายอิสระ ณะไพรี   ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
10) นายปรีดี ราชเมืองขวาง  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
11) น.ส.กลัยากร จนัทร์กลดั  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
 

กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานพืน้ฐานอาชีพและเทคโนโลยี 
1) นายอุเทน  สามคัคี   ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัแตระ  ประธานกรรมการ  
2) นายศิวพล  หนูรัตแกว้  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นควนโคกยา กรรมการ 
3) นางกาญจนา  บุญโยม  ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
4) นางประภาพิมพ ์ เมืองสง  ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
5) นายแจ่ม  รักษชู์ช่ืน   ครูโรงเรียนวดัแตระ   กรรมการ 
6) นางปรนิม  ขวญัพลู  ครูโรงเรียนวดัแตระ   กรรมการ 
7) นางสาวขนิษฐา  ชูชนะ  ครูโรงเรียนวดัแตระ   กรรมการ 
8) นางเบญจวรรณ  บุญจนั  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
9) นางสาวปัตมา  จงไกรจกัร  ครูโรงเรียนบา้นเกาะทองสม  กรรมการ 
10) นางสมศรี  พนัธุวงษ ์ ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
11) นางปิยะนนัท ์ คงบุญ  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ  
12) นางสุธญัญา  เทพเก้ือ   ครูโรงเรียนบา้นควนโคกยา  กรรมการ 
13) นางเสาวภา  เอียดคลา้ย  ครูโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 

14) นางสาวสุภสัริยา  เหล่าทอง ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาองักฤษ 

1)  นางศรีบุญญา  ยอ่งบุตร  ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัแหลมจองถนน ประธานกรรมการ 
2)  นางกนกวรรณ  เรืองแกว้  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ  
3)  นางฐิติมา  วจิิตรวงศ์  ครูโรงเรียนบา้นเกาะทองสม  กรรมการ 
4)  นางสาวขวญัชนก  เหมมูล  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
5)  นางอมัพร  รอดเนียม  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ  
6)  นางสาวเสาวรัตน์  ฤทธ์ิสุนทร ครูโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์)  กรรมการ 
7)  นางสาวอ าไพ  เพชรคง  ครูโรงเรียนบา้นลานชา้งมิตรภาพท่ี 45 กรรมการ 
8)  นายประสิทธ์ิ  เผอืกสม  ครูโรงเรียนบา้นควนโคกยา  กรรมการ 
9)  นางสาวสุไรญา  แอเหยบ็  ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
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10)นางสาวสายขวญั  สุวรรณวงศ ์ ครูโรงเรียนบา้นเกาะทองสม  กรรมการ 
11)นางศุภลกัษณ์  วงศรั์กษา  ครูโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน  กรรมการ 
12)นางสาวข่อลีฝ๋ะ  กะสิรักษ ์  ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
13)นายอ านวย  ชยับุรินทร์  ครูโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 
14)นางรัชดา  ช่วยเพช็ร  ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
15)นางสาวขวญัชนก  เหมมูล  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
16)นางอารีย ์ เตม็ยอด   ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
17)นางสาวมีนา  คงเงิน  ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
18)นางประภาพิมพ ์ เมืองสง  ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
19)นางปิยะนนัท ์ คงบุญ  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 

 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ปฐมวัย 
1) นายส าเนียง รัตนบุรี  ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัท่าควาย  ประธานกรรมการ 
2) นางยวุธิดา มณี   ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 
3) นางวมิล เทพนวล   ครูโรงเรียนวดัแตระ (ปาลานุเคราะห์) กรรมการ 
4) นางละออง ชะหนู   ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
5) น.ส.อโนชา ทองเนียม  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
6) น.ส.ศรีไพร หวานวงค ์ ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
7) นางอริศา คงจนัทร์   ครูโรงเรียนวดัแตระ (ปาลานุเคราะห์) กรรมการ 
8) น.ส.กาญจนา เจะ๊นาแว  ครูโรงเรียนบา้นลานชา้งมิตรภาพท่ี 45  กรรมการ 
9) นางจิรภา วฒัน์หนู   ครูโรงเรียนบา้นลานชา้งมิตรภาพท่ี 45 กรรมการ 
10) น.ส.ข่อลีฝ๋ะ กะสิรักษ ์ ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
11) น.ส.อุมาภรณ์ จนัโท  ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
12) น.ส.สุนนัฑท์า สาระณะ  ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
13) นางบุญญาพร เกตุน่ิม  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
14) นางสุจินต ์ประเสริฐ  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
15) นางสุเอมอร สุดเรือง  ครูโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 
16) นางปราณี รองราม  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
17) นางมาลี โชคไพศาล  ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
18) นางวรรณกร จนัทร์ดอน  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
19) นางพิกุล ปานมา   ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
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20) นางรุจิรา อินยอด   ครูโรงเรียนบา้นควนโคกยา  กรรมการ 
21) น.ส.สุริวลัย ์ศรีเกตุ  ครูโรงเรียนเกาะทองสม      กรรมการ 
22) นางวรรณี อินทรสุข  ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
23)น.ส.ปัญชลี ชูสวสัด์ิ  ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
24) น.ส.เพียงตะวนั จนัทร์ช่วยนา ครูโรงเรียนบา้นท่านางพรหม  กรรมการ 
 

กจิกรรมพฒันาผู้เรียน 
1) นายศุภเกียรติ  หม่ืนวงศ ์  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นเกาะทองสม ประธานกรรมการ 
2) นายโอภาส  กลบัแป้น      ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นลานชา้งมิตรภาพท่ี 45 กรรมการ 
3) นายสุทิน ข าแกว้   ครูโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน  กรรมการ 
4) นางเพญ็ศรี ประณีต  ครูโรงเรียนวดัหวัเขาชยัสน  กรรมการ 
5) นางจรรยา อินทฤทธ์ิ  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
6) นายศรายธุ เป่ียมสิริ  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
7) นางเบญจวรรณ บุญจนั  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 
8) นางสาวสายขวญั  สุวรรณวงศ ์ ครูโรงเรียนบา้นเกาะทองสม  กรรมการ 
9) นางเรณู  แกว้บุตร   ครูโรงเรียนวดัแหลมจองถนน  กรรมการ 
10) นายสุพล  อออิปก   ครูโรงเรียนบา้นโคกม่วง   กรรมการ 
11) นางสาวกลัยากร จนัทร์กลดั ครูโรงเรียนวดัท่าควาย   กรรมการ 
12) นางสุริยา กลา้คง   ครูโรงเรียนบา้นควนยวน   กรรมการ 
13) นางสาวฉลอง มานะแกว้  ครูโรงเรียนบา้นลานชา้ง   กรรมการ 
15) นางอ านวย ชยับุรินทร์  ครูโรงเรียนบา้นเทพราช   กรรมการ 
16) นางสุภาณี พรหมสังคหะ  ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
17) นางชญัญานุช ชูเพชร  ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
 

เด็กพเิศษ 
1)  นายโอภาส  กลบัแป้น  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นลานชา้งมิตรภาพท่ี 45 ประธานกรรมการ 
2)  นายส านียง  รัตนบุรี  ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัท่าควาย  กรรมการ 
3)  นางปรนิม  ขวญัพลู  ครูโรงเรียนวดัแตระ   กรรมการ 
4)  นางสาวสุภสัรีญา  เหล่าทอง ครูโรงเรียนบา้นควนหมอทอง  กรรมการ 
5)  นางสาวเบญจวรรณ  อกัษรชู ครูโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์) กรรมการ 
6)  นางเบญจวรรณ  บุญจนั  ครูโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน  กรรมการ 

 
 

/คณะกรรมการ... 
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5. คณะกรรมการรายงานผลการแข่งขัน  ประกอบด้วย 
1)  นายอุเทน  สามคัคี   ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์) ประธานคณะกรรมการ 
2)  นายปฐม  นวลเกล้ียง  ผูอ้  านวยการโรงเรียนอนุบาลเขาชยัสน       รองประธานคณะกรรมการ 
3)  นายสุรชยั  หมดัหลี              เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
4)  นางสาวกญัญณ์ภฎัฐ ์ สุขเล่ือง    เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน                       กรรมการ 
5)  นางสาวศศิชา  จีนเมือง          เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
6)  นางสาวกฤติกา  อ าไพฤทธ์ิ       เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
7)  นางสาวจุฑามาศ  มูลปัญญา    เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
8)  นายแจ่ม  รักษชู์ช่ืน        ครูโรงเรียนวดัแตระ(ปาลานุเคราะห์) กรรมการและเลขานุการ 
9)  นางสาวรสสุคนธ์  อกัษรชู        เจา้หนา้ท่ีธุรการโรงเรียน               กรรมการและผูช่้วยเลขานุการ 

 ทั้งน้ี  ขอใหผู้ท่ี้ไดรั้บแต่งตั้งตามประกาศน้ีปฏิบติังานท่ีไดรั้บมอบหมายอยา่งเคร่งครัดและเตม็ความสามารถ       
เพื่อใหเ้ป็นประโยชน์แก่ราชการต่อไป 

 ประกาศ  ณ  วนัท่ี         เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2557 
 
 
 
 

        (นายสมพร  อินทรสุข) 
            ผูอ้  านวยโรงเรียนบา้นควนยวน 
             ประธานศูนยก์ารจดัการศึกษาเครือข่ายมิตรภาพเขาชยัสน 
 

 


